V ere Patrone Ecclesie Sancle Marie ad Mare de loco lu gu b ie  
forie Salerni - ac ex is len tis in possessione nel quasi Juris P a- 
tronalus ipsius Ecclesie -  et Juris presentandi Rectorem et Ca- 
pellanum  ad ipsam Ecclesiali! cum ipsam Vacare contingerit -  
procuratorio n o m in e -e t  prò parte supra presentai V obis -  et 
Vostre Curie Infra leg ilim a  et Canonica te m p o r a - in  Recto- 
rem et prò R ec to r e -se u  Capellanum  eiusdem  E cclesie d iscre-  
l uni V irum  -  Presi) iter uhi  Jacobum M ultubene de Salerno ydo- 
neum  -  a p iu in -a lq u e  legitim um  ad R ector iam -et Capellaniam  
ipsius Ecclesie leg ilim e e l canonice ob lin en d u m . Vacantem ad 
presens per obituin dompnj Jacobi c u r i l l i - o l im  ipsius E ccle
sie Presbiteri et Capellanj -  Pelens quo supra nom ine -  eundem  
dom pnum  J a co b u m -a d  dictam suam presenlationem  per Vos 
et Vestram Curiam in Rectorem et Capellanum diete E cclesie  
Instilui - ipsutnque de ipsa Ecclesia de qua Inuesliatur fac ia lis  
possessione ip s iu s.E cc lesie  pieno Jure gaudere sib iqu e com -  
m ictatis curam et adininistrationem  spiritualium  - et tem po- 
raliuni Ecclesie prelibate - V eslrum  super hoc oflicium im plo
rando secundum  J u r a -s a lu o  Jure contra Predicta p elit p re-  
dictus procurator quo supra n o m in e -o m n i V ia et modo -  e t  
Juris forma quibus m e l iu s - e t  aptius pelere potest et debel -  
ac p elit per Vos in dieta causa procedi Sum m arie et de p lano - 
sine strepitu  et figura Judicij -  secundum quod Jura nouissi- 
ma Volunt. Qua petitione oblata -  ex aduerso com paruit N o-  
tarius N icolaus Trim inus de Salerno procurator d icti dom inj 
A rchiepiscopi et sue C u r ie -e l  expresse negauit eandein Ma- 
l’iellam  esse Patronati! ipsius Ecclesie Sancte Marie et esse iti 
possessione Juris Patronatus ipsius linmo asseruit ipsum Ec- 
clesiam  esse liberali! e l exem ptam  ab om ni Jure Patronatus 
et quolibel onere s e r u ilu t is -e t  ad collationem  predicli dom inj 
A rchiepiscopi successorum que suorura de Jure com uni libere  
pertinere. Nos V olentes de Jure Patronatus ipsius M arielle -  
si quod habere asserii oertificari ad plenum  -  dicto Riccardo- 
quo supra nom ine - ad producendum om nia Jura p r ia iteg ia  
cautelas et m unim enta si q u a s - e l  si qua se habere d icebat de

Jure Patronati» el possessione presenlandi Reolórent in ip s a -  
quod in dicla se Ecclesia asserebal ob lin ere . Nec non e l ad 
ponenduin e l probanduni quicquid ponere e l probare V ellet 
e l ei com pelebal in causa predicla certuni lerininum  duxinius 
slaluendum . Deinde predictus Riccardus proeuralor prediclas 
in causa ipsa substitu il apud Acla nostre Curie -  e l iuxta ri- 
lum  ipsius procuratores suos Nolarium Roberluni Bellum et 
Notarium B arlulium  Caslellometam de Salerno ibidem  presen- 
tes e l quem libet ipsorum in soliduin. El sim ililer iuxta cun- 
dem rilum  dictus dom pnus Jacobus presenlalus -  posi consen
suali per eutn prostituta in solidum  prediclos Nolarios Rober- 
tuin et Bartliutium procuratores suos in eadem  causa conslih iit. 
E l infra prediclum  terminum - Idem Riccardus proeuralor pre
dictus exh ib u it coram nobis in J udicio et apud Acla predicta 
quo supra nomine quoddaui priuilegium  bone m em orie do
minj Cesarij quondam A rchiepiscopi Salernilanj -  per quod 
nullutn Jus Palronalus conceditur predecessoribus ipsius Mu
r ie l le - n e c  eliam  sibi - in Ecclesia prefala presenlandi Reclo- 
r e m -q u o d  in eadem Ecclesia ipsa Mariella se fast bere dicebal. 
Nec nou et cerlos arlicu los o b lu l i t - e l  super eis ad probau- 
dum contenta in ipsis certos lesles produxit - quibus produ- 
c tis -J u r a lis  in presenlia .  .  procuraloris dicli dominj — et ipsius 
Curie -  ipsisque per nos secreto e l sig illa lim  ul Juris et moris 
est diligente!' exam inatis -  et eorum d iclis e t allesta lion ibus  
per Johannem dicium  de francia de V erulis Alme Vrbis pre- 
fecli publicum Vbique auclorilate Nolarium et nunc Actorem  
Curie prefali dominj A rchiepiscopi et nostre ad om nia Aela 
ipsius Curie conscribenda N olarium  fideliler iu seri[>lis reda- 
clis — ul Jura Volunt e l niaudanl -  de V olunlale procuraloris 
ipsarum partium  -  facla fu it per nos publicalio A tlestatio- 
num ea ru m d em -e t eliam  omniutn et singulorum  aclilalorum  
in causa eadem. Et sponte in causa ipsa predictus .  .  proeu- 
rator Curie renunliauit et conclusil -  et nos in causa eadem  
prò renunliato habuim us et concluso presente predicto No
iario Roberto procuratore su bslilu lo  -  u t supra et asserente se

ad hoc non fore citai imi  et promissis ut asson iit  minimo con- 
senlienle. Qua rennnliationo ui premiali tur facla et conclu
sione secula  dedimus pereinplorium tenninum prediclo pro
curatori  ipsius Mariollc in Jud ic io  presenti el  non consententi  
et  predicto a a procuratori Curie presenti siniililer «udienti  
e l  consententi ad hodiernum diem in hora super dieta causa 
ad sententiain audiendain . Nos uero qui su pra  V ica r iu s -V is i s  -  
discussis exam inatis  el diligente!' inspectis per nos omnibus 
et singulis  aclitatis in causa predicla ips isque pienius recen  
sil is  habiloque super premissis omnibus et s ingulis  consiiio 
quam  plurium periloruni et deliberalione nobiscum prehab ila  
diligenti -  xpisli nomine i n u o c a t o - c l  facto nobis signo Vene- 
rab il is  sancle c r u c i s I n  nomine l a tr is  et filij e l  sp ir itu s  san
eli Amen. Quia per ea que Vidiinus el diligente!'  inspexinius  
ac nostrum animimi informarunl com perim us dictam Mariel  
lam  el procuratorem ipsius e ius nomine absenlem V o catu m  
in J u d i c i o e l  non comparentem  suam Inlentionem  tam su
per J u r e  Patronatus  quam  super  possessione seu quasi  pre
sentami! Reclorem ad eandem Ecclesiali! minime fundauisse  
nec etiam  illos a qu ihus eadem Mariella causam  habu il   sed 
de J u r e  comuni eandem Eeclesiain in dyocesi Sa lern itana  s i
ta ni ad disposilionem  el collationem predicli  dominj Archie
piscopi suorunique succossoruin libero pertinere. Ideo procu
ratore ipsius Curie ibidem presente ipsam M ariellam eiusque . 
procuratorem suo nomine pronunliamus el declaramus in pre  
fata Ecclesia nulliim J u s  Pati o n a tu s - n e c  possossionem presen- 
landi Rectorem ad eam  nec etiam  illi  a qu ihus causam  ipsam  
asserii  se habere im m o eandem Ecclesiam liberam  esse cen- 
semus et exenplam  ab  omni J u r e  Patronatus  et cuiuslibet 
a lterius oneris seruilutis   et ad collationem ipsius dominj Ar
chiepiscopi  e iusque successorum decernim us cum omnibus 
Ju r ib u s  possessionibus et pertinenli js  su is  l ibere pertinere d i  
cteque Marielle suoque procuratori prò  ea  super  eadem E c
clesia perpetuum silenlium imponentes. Hanc nostram diflìnl- 
t iuam  sententiam in hi js  script is  proferentes -  Lecta -  la ta  -
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feritala -  et pronunliala est hoc nostra sententia per nos qui su 
pra Vicarium Salenti in A r c h ie p i s c o p a l i  Salernitano Palalio  
prò tribunali sedenlem  die sexlodecitno Mensis A prelis None 
In«licliónis sub Anno dominj M illesim o Trecentesim o Q ualra- 
gesim o prim o -  Ponliflcalus Sancì issi ni j in zpislo l’a lris e l do
minj - dom inj Benedicti di din a  p r o i i id e n l ia  Pape duodecim j 
Anno S e p t i m o - i n  contum acia in p red ic t i  Riccardi procuraloris 
ul supra - presente Notario Nicolao Irim ino predicto in ocu la 
tole Curie ul supra et hanc sentenliam  per Nos ferri cum  
instantia postulante presenti bus etiam  N obilibus e l d iscrelis  
Vil i* -  Abbate Thom asio Vetei ensi  Prim icerio -  Abbate Johan- 
ne  de Por 'a  dyacono e l Cardinali et R o m p ilo  Jacobo de h a -  
linndantia (Canonici* Salernilanis - Dompno Palermo Russo de 
Salerno - e l pluribus a liis  de Salerno el aliando testibus ad 
premissa Vocatis et rogalis. Vnde ad futuram m em oriam -cer-  
titudinem  lain presentium quam eliam  fu tu ro ru m -e l predicti 
dom inj A rchiepiscopi -  successornmque suorum -  et predicte 
Salernitane E c c le s ie -a c  om nium  q u o r u m -u e l cuius Interest -  
e l Interesse polerit in fulurum  c a u l e l a m  presens scriptum  diffi- 
n i l i i i e  sententie p u b licum -exin de f ier i  fecim us per manus Johan
nis dicti de frauda de Verulis Notarij u l supra signo e ius solito  
sigila!uni -  S igillo  Pendenti Vicarie Curie prefati dom inj Ar
c h ie p i s c o p i  quo ad presens ipsa Curia VIitur -  e l nostra pro
pria Subscriplione Munitimi -  ac e t ia m  roboralum.